ét kratki

Poéle a bois en acier
INGA 8 kW O 150

SKU: INGA EAN: 5903751143024

3997,69 €

Données techniques

Données générales

Puissance nominale (kW)

Gamme de puissance de
chauffage (kW)

Efficacité du chauffage (%)

Température des gaz
d'échappement (°C)

Longueur maximale des
blches (cm)

Couleur
fermeture automatique
Matériau

Diametre de sortie des
fumées (mm)

Diametre d'entrée d'air
(mm)

8

do 11

79.6

300

25

Noir
Oui
Acier

150

125
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Efficacité énergétique

Classe énergétique A

Indice d'efficacité 105
énergétique (IEE)

Rendement de 70
chauffage saisonnier (%)

Moc cieplna do 8
ogrzewania pomieszczeh

(kW)

Emissions de CO (a 13% 0.07
O02)=sen%

Emisja CO (mg/m3) 89

Emissions de poussiéres 28
(mg/Nm3)

Emisja NOx (mg/Nm3) 89

Emisja OGC (mg/Nm3) 59



ét kratki

Certifications / Conformité

Répond aux exigences

Parameétres physiques

Largeur (cm)
Hauteur (cm)
Profondeur (cm)

Poids (kg)

L'écoconception, KRATKI PRO

53.8
146.6
46.8

203

224

1466

Date de publication: 19-05-2024

Informations complémentaires

Type de front

Type de carburant

EAN

404

578

538

404
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1245

Facade en acier avec verre
sérigraphié

Bois a feuilles caduques
assaisonné (humidité =
20%)

5903751143024



